

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2024-028** **Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol
Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa**

Zadavatel _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **KDZ, spol. s r.o.** IČO: **15526691**
Razov 1256 DIČ: **CZ15526691**
76312 Vizovice

Vypracoval: **ing.
Procházka**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			907 714,76
PSV			1 136 340,18
MON			245 825,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			140 000,00
Celkem			2 429 880,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 429 880,74 CZK
Základní DPH	21 %	510 275,00 CZK

Zaokrouhlení **0,26** CZK

Cena celkem s DPH **2 940 156,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa	0,00	2 429 880,74	510 274,96	2 940 155,70	100
2022055-0010	108	0,00	804 637,45	168 973,86	973 611,31	33
2022055-0011	108 elektro	0,00	53 499,00	11 234,79	64 733,79	2
2022055-0030	202	0,00	880 279,91	184 858,78	1 065 138,69	36
2022055-0031	202 elektro	0,00	56 285,90	11 820,04	68 105,94	2
2022055-0210	202A	0,00	212 276,83	44 578,13	256 854,96	9
2022055-0211	202A Elektro	0,00	59 918,40	12 582,86	72 501,26	2
2022055-0220	204	0,00	289 206,75	60 733,42	349 940,17	12
2022055-0221	204 elektro	0,00	73 776,50	15 493,07	89 269,57	3
Celkem za stavbu		0,00	2 429 880,74	510 274,96	2 940 155,70	100

Popis stavby: 2024-028 - Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova a ZŠ Trávníky

Popis objektu: 07 - 2 Etapa - ZŠ Mánesova opravy

Popis rozpočtu: 2022055-0010 - 108

Popis rozpočtu: 2022055-0011 - 108 elektro

Popis rozpočtu: 2022055-0030 - 202

Popis rozpočtu: 2022055-0031 - 202 elektro

Popis rozpočtu: 2022055-0210 - 202A

Popis rozpočtu: 2022055-0211 - 202A Elektro

Popis rozpočtu: 2022055-0220 - 204

Popis rozpočtu: 2022055-0221 - 204 elektro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			229 168,97	9,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			342 063,08	14,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			58 934,58	2,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 380,00	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 059,65	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			99 446,84	4,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 014,02	0,6
714	Izolace akustické a protitřesové	PSV			50 790,00	2,1
725	Zařizovací předměty	PSV			41 360,97	1,7
728	Vzduchotechnika	PSV			14 621,64	0,6
735	Otopná tělesa	PSV			32 788,54	1,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 974,58	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			184 335,48	7,6
776	Podlahy povlakové	PSV			507 607,11	20,9
781	Obklady keramické	PSV			23 917,21	1,0
783	Nátěry	PSV			53 259,12	2,2
784	Malby	PSV			50 852,73	2,1

786	Zastiňující technika	PSV			171 960,00	7,1
787	Zasklívání	PSV			2 872,80	0,1
M21	Elektromontáže	MON			245 825,80	10,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			115 647,62	4,8
ON	Ostatní náklady	ON			140 000,00	5,8
Cena celkem					2 429 880,74	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0010	108

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				56 366,00		
1	350	Dodávka a osazení akustických dveří vč. zárubně, prahu, kování, zámku a povrchové úpravy 90/197	kus	2,00000	28 183,00	56 366,00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				106 002,34		
3	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	61,25000	87,00	5 328,75	801-1	RTS 24/ I
po jednotlivých vrstvách								
4	602016191R00	Jádrová omítka penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	93,35000	74,10	6 917,24	801-1	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 93,35000		93,35000		
5	611421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	61,25000	615,00	37 668,75	801-4	RTS 24/ I
6	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	93,35000	576,00	53 769,60	801-4	RTS 24/ I
				(6,08+10,05)*2*3,5-1,48*2,4*5-0,9*2		93,35000		
7	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	2,00000	1 159,00	2 318,00	801-4	RTS 24/ I
				okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (1+2*2)*0,2*2				
				2,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 912,50		
8	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	35,00000	197,50	6 912,50	800-3	RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 749,38		
9	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání o světla výška podlaží do 4 m	m2	61,25000	175,50	10 749,38	801-1	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 444,65		
10	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	61,25000	60,20	3 687,25	801-3	RTS 24/ I
				po PVC nebo dlažbách : 61,25		61,25000		
11	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	25,40	50,80	801-3	RTS 24/ I
				oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
12	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,00000	561,00	2 244,00	801-3	RTS 24/ I
				1*2*2		4,00000		
13	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	61,25000	86,40	5 292,00	801-3	RTS 24/ I
14	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	93,35000	66,10	6 170,44	801-3	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 93,35000		93,35000		
15	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	3,76000	266,00	1 000,16	801-3	RTS 24/ I
				včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
16	D7	Odstranění stávající tabule	Soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 162,70		
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,85442	1 108,00	3 162,70	801-4	RTS 24/ I
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				33 860,00		
18	SA01	Stěnová akustická obkladová konstrukce s certifikátem 1200x2400 mm v hliníkovém rámu - viz PD	kus	2,00000	16 930,00	33 860,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				16 002,34		
19	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	211,50	211,50	800-721	RTS 24/ I
20	725534112R00	Elektrický ohříváč vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	4 275,00	4 275,00	800-721	RTS 24/ I
21	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	120,50	120,50	800-721	RTS 24/ I
22	7259	Úprava a doplnění rozvodů vody a kanalizace, zkoušky	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
23	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,, Baterie směšovací páková; použití: dfez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	6 830,00	6 830,00	AP-PSV	RTS 24/ I
24	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	%	159,37000	0,41	65,34	800-721	RTS 24/ I
				vodorovně do 50 m				
Díl: 728		Vzduchotechnika				4 873,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0010	108

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	728415115R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,	kus	2,00000	1 086,00	2 172,00	800-728	RTS 24/ I
26	728415815R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2	kus	2,00000	706,00	1 412,00	800-728	RTS 24/ I
27	42972824R	Mřížka potrubní; materiál: ocel; tvar: hranatý; dl = 500 mm; š = 500 mm	kus	2,00000	628,00	1 256,00	SPCM	RTS 24/ I
28	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	48,40000	0,70	33,88	800-728	RTS 24/ I
Díl: 735		Otopná tělesa	24 426,79					
29	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	5,00000	199,00	995,00	800-731	RTS 24/ I
30	735191901R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem ocelových 1,5*0,8*2*5	m2	12,00000	79,70	956,40	800-731	RTS 24/ I
31	735191903R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou ocelových nebo hliníkových	m2	12,00000	1 637,00	19 644,00	800-731	RTS 24/ I
32	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	12,00000	20,00	240,00	800-731	RTS 24/ I
33	735192923R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, do 150 mm	kus	5,00000	254,50	1 272,50	800-731	RTS 24/ I
34	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	12,00000	33,50	402,00	800-731	RTS 24/ I
35	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	235,09900	3,90	916,89	800-731	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	1 205,05					
36	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřídlových	kus	4,00000	295,50	1 182,00	800-766	RTS 24/ I
37	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	11,82000	1,95	23,05	800-766	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	92 024,91					
38	POD1	Kazetový podhled zavěšený, viditelná konstrukce - viz PD, modul 60 x 60 cm (kazety) Provedení včetně čel podhledů vzniklých odstupů podhledů od oken či jiných překážek.	m2	41,31000	1 801,00	74 399,31		Vlastní
39	POD2	Kazetový podhled zavěšený, viditelná hrana - viz PD, kazety Bioquard Acoustic, tl. 17 mm	m2	12,96000	1 360,00	17 625,60		Vlastní
40	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%		2,65	0,00	800-767	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové	226 765,10					
41	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (6,08+10,05)*2	m	32,26000	19,40	625,84	800-775	RTS 24/ I
42	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 včetně starých vrstev lepidel	m2	61,25000	58,20	3 564,75	800-775	RTS 24/ I
43	776520110RAC	Podlahy povlakové z PVC z podlahoviny dřevité moučky a pryskyřice, tl. 2,5 mm, z pásů, včetně soklíků, včetně vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.	m2	61,25000	1 911,00	117 048,75	AP-PSV	RTS 24/ I
44	776520119TA0	Nalepení PVC pás na stěnu vč. dodávky materiálu (6,08+10,05)*2-0,9*2-2,35-4)*1,5 včetně řádného připravení podkladu	m2	36,16500	2 860,00	103 431,90		Vlastní
45	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 903,50660	1,10	2 093,86	800-775	RTS 24/ I
Díl: 781		Obklady keramické	8 470,23					
46	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, 2,7+1,4*2	m	5,50000	335,50	1 845,25	800-771	RTS 24/ I
47	781470014RAI	Obklad vnitřní keramický 300 x 300 mm, do malty, bez dodávky obkladu, z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.	m2	3,76000	1 094,00	4 113,44	AP-PSV	RTS 24/ I
48	597813721R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,76000 Koeficient : 0,08	m2	4,06080	522,00	2 119,74	SPCM	RTS 24/ I
49	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	80,78430	4,85	391,80	800-771	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry	23 895,84					
50	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači	m2	24,00000	178,50	4 284,00	800-783	RTS 24/ I
51	783323230R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů deskových, dvojnásobné s 1 x emailováním	m2	24,00000	251,00	6 024,00	800-783	RTS 24/ I
52	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	10,00000	74,40	744,00	800-783	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0010	108

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	783802822R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením $((6,08+10,05)*2-0,95*2-3)*1,5-3,76$ odstranění 6-10 vrstevných nátěrů	m2	37,28000	288,00	10 736,64	800-783	RTS 24/ I
54	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly radiátory : 1,5*0,8*4*5	m2	24,00000	87,80	2 107,20	800-783	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				14 488,70		
55	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná $61,25+(6,08+10,05)*2*2$	m2	125,77000	30,30	3 810,83	800-784	RTS 24/ I
56	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 125,77000	m2	125,77000	84,90	10 677,87	800-784	RTS 24/ I
Díl: 786		Zastiňující technika				79 000,00		
57	O08	D+M roletového zetemnění s ručním ovládáním 1480x2530 mm viz PD	kus	5,00000	15 800,00	79 000,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				782,00		
58	21099	Odstranění reproduktoru	kus	1,00000	782,00	782,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				38 205,04		
59	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	9,88187	242,50	2 396,35	832-1	RTS 24/ I
60	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,88187	520,00	5 138,57	801-3	RTS 24/ I
61	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,88187	330,50	3 265,96	801-3	RTS 24/ I
62	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,88187	28,20	278,67	801-3	RTS 24/ I
63	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	9,81629	2 725,00	26 749,39	801-3	RTS 24/ I
64	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,06558	5 735,00	376,10	801-3	RTS 24/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		
65	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
66	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
Celkem						804 637,45		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0011	108 elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				53 499,00		
1	Pol__0001	Svítlidla		0,00000		0,00		Vlastní
2	Pol__0002	Office 6060, 40W, 4000K	ks	9,00000	1 585,30	14 267,70		Vlastní
3	Pol__0003	Nástěnné nouzové svítidlo se symboly Shield P, 1W, IP65, 6000K, 1,5Ah, 3h doba zálohy, svítící při, výpadku/trvale	ks	1,00000	1 382,00	1 382,00		Vlastní
4	Pol__0004	Drobný materiál (hmoždiny, šrouby....)	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
5	Pol__0005	Vypínače a zásuvky		0,00000		0,00		Vlastní
6	Pol__0006	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, bezšroubový	ks	6,00000	188,60	1 131,60		Vlastní
7	Pol__0007	Zás. jednonásobná, s clonkami, bílá/bílá, bezšroubová	ks	4,00000	231,60	926,40		Vlastní
		1 ks zásuvka						
		1 ks zásuvka - pro ohříváč						
		2 ks zásuvka - ostatní						
8	Pol__0008	Rámeček jednonásobný, bílá/bílá	ks	4,00000	60,60	242,40		Vlastní
		1 ks rámeček						
		1 ks rámeček - pro ohříváč						
		2 ks rámeček - ostatní						
9	Pol__0009	Rámeček trojnásobný, pro vodor. i svislou montáž, bílá/bílá	ks	1,00000	190,00	190,00		Vlastní
10	Pol__0010	Kryt spínače žaluziového, dělený s potiskem, bílá/bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní
11	Pol__0011	Kryt jednoduchý, bílá/bílá	ks	6,00000	81,90	491,40		Vlastní
12	Pol__0012	Drobný materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
13	Pol__0013	Krabice		0,00000		0,00		Vlastní
14	Pol__0014	Krabice KP68/D KA	ks	7,00000	61,50	430,50		Vlastní
15	Pol__0015	Sádra stavební 30kg	ks	1,00000	880,00	880,00		Vlastní
16	Pol__0016	Kabely		0,00000		0,00		Vlastní
17	Pol__0017	CYKY-J 3x1,5	m	100,00000	47,80	4 780,00		Vlastní
18	Pol__0018	CYKY-J 3x2,5	m	100,00000	56,80	5 680,00		Vlastní
19	Pol__0019	KABEL SXKD-5E-UTP-PE VENKOVNI 305M CERNY	m	50,00000	45,50	2 275,00		Vlastní
20	Pol__0020	CYA6 ZŽ	m	50,00000	54,80	2 740,00		Vlastní
21	Pol__0021	Rozváděče		0,00000	2 090,00	0,00		Vlastní
22	Pol__0022	KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003-A	ks	1,00000	2 290,00	2 290,00		Vlastní
23	Pol__0023	KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A	ks	1,00000	525,00	525,00		Vlastní
24	Pol__0024	Jistič PL7-B6/1	ks	1,00000	617,00	617,00		Vlastní
25	Pol__0025	Drobný materiál (svorkovnice, izolační pásy, šrouby...)	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
26	Pol__0026	Úložný materiál		0,00000		0,00		Vlastní
27	Pol__0027	Sekání šlicu do hl. 50mm, š. 50mm	m	10,00000	105,00	1 050,00		Vlastní
28	Pol__0028	Flexibilní protipožární pěna Hilti	ks	1,00000	3 100,00	3 100,00		Vlastní
29	Pol__0029	Režijní náklady, revize		0,00000		0,00		Vlastní
30	Pol__0030	Dopravní náklady	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
31	Pol__0031	Manipulace s materiálem	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
32	Pol__0032	Revize elektroinstalace	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
Celkem						53 499,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0030	202

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				116 436,97		
1	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	1 452,00	1 452,00	801-1	RTS 24/ I
2	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	22,07700	1 298,00	28 655,95	801-1	RTS 24/ I
		1,285*2		2,57000				
		6,08*3,5-0,9*1,97		19,50700				
3	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	9,57000	186,00	1 780,02	801-1	RTS 24/ I
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		1,285*2		2,57000				
		3,5*2		7,00000				
4	350	Dodávka a osazení akustických dveří vč, zárubně, prahu, kování, zámku a povrchové úpravy 90/197	kus	3,00000	28 183,00	84 549,00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				107 475,87		
5	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	60,82000	87,00	5 291,34	801-1	RTS 24/ I
6	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	73,24000	74,10	5 427,08	801-1	RTS 24/ I
7	611421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	60,82000	615,00	37 404,30	801-4	RTS 24/ I
8	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	73,24000	576,00	42 186,24	801-4	RTS 24/ I
		(9,96*2+6,08)*3,5-1,48*2,4*5		73,24000				
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	3,00000	1 159,00	3 477,00	801-4	RTS 24/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		(1*2*2)*0,2*3		3,00000				
10	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	23,85000	226,50	5 402,03	801-1	RTS 24/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 23,85000		23,85000				
11	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrčového tmelu	m2	23,85000	347,50	8 287,88	801-1	RTS 24/ I
		příčky 15 cm z rubové strany0 : 1,285*2+6,08*3,5		23,85000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				58 934,58		
12	632415120RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně penetrace	m2	60,82000	969,00	58 934,58	801-1	RTS 24/ I
		s rozprostřením a uhlazením						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 332,50		
13	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	27,00000	197,50	5 332,50	800-3	RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 673,91		
14	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	60,82000	175,50	10 673,91	801-1	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				48 709,04		
15	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	2,57000	233,00	598,81	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1,285*2		2,57000				
16	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	60,82000	60,20	3 661,36	801-3	RTS 24/ I
17	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	64,02800	210,50	13 477,89	801-3	RTS 24/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		60,82		60,82000				
		sokl : (6,08+9,96)*2*0,1		3,20800				
18	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	3,00000	25,40	76,20	801-3	RTS 24/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
19	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,00000	561,00	2 244,00	801-3	RTS 24/ I
		zárubně mimo prosklenou stěnu : 2*2		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0030	202

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	60,82000	86,40	5 254,85	801-3	RTS 24/ I
21	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	94,52000	66,10	6 247,77	801-3	RTS 24/ I
22	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	3,84000	299,00	1 148,16	801-3	RTS 24/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
2,4*1,6

3,84000

23	D6	Odstranění stávající tabule	Soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
24	D7	Odstranění nástěnného projektoru	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
25	D8	Odstranění stávajícího zatemnění	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00		Vlastní

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					8 172,14		
26	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	7,37558	1 108,00	8 172,14	801-4	RTS 24/ I

Díl: 714	Izolace akustické a protitřesové					16 930,00		
27	SA01	Stěnová akustická obkladová konstrukce s certifikátem 1200x2400 mm v hliníkovém rámu - viz PD	kus	1,00000	16 930,00	16 930,00		Vlastní

Díl: 725	Zařizovací předměty					9 144,34		
28	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	211,50	211,50	800-721	RTS 24/ I
29	725534112R00	Elektrický ohříváč vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	4 275,00	4 275,00	800-721	RTS 24/ I
30	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	120,50	120,50	800-721	RTS 24/ I
31	7259	Úprava a doplnění rozvodů vody a kanalizace, zkoušky	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
32	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	91,07000	0,41	37,34	800-721	RTS 24/ I

Díl: 728	Vzduchotechnika					4 873,88		
33	728415115R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,	kus	2,00000	1 086,00	2 172,00	800-728	RTS 24/ I
34	728415815R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2	kus	2,00000	706,00	1 412,00	800-728	RTS 24/ I
35	42972824R	mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 500 x 500 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou na volné konce potrubí	kus	2,00000	628,00	1 256,00	SPCM	RTS 24/ I
36	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	48,40000	0,70	33,88	800-728	RTS 24/ I

Díl: 735	Otopná tělesa					4 570,32		
37	735151822R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	5,00000	259,00	1 295,00	800-731	RTS 24/ I
38	735191901R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem ocelových	m2	12,00000	79,70	956,40	800-731	RTS 24/ I
39	735191903R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou ocelových nebo hliníkových	m2	12,00000	16,70	200,40	800-731	RTS 24/ I
40	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	12,00000	20,00	240,00	800-731	RTS 24/ I
41	735192922R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových jednořadých, přes 1500 do 2820 mm	kus	5,00000	261,00	1 305,00	800-731	RTS 24/ I
42	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	12,00000	33,50	402,00	800-731	RTS 24/ I
43	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	43,98000	3,90	171,52	800-731	RTS 24/ I

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					301,35		
44	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,00000	295,50	295,50	800-766	RTS 24/ I
45	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,95500	1,98	5,85	800-766	RTS 24/ I

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					92 310,57		
46	767112812R00	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	21,28000	624,00	13 278,72	800-767	RTS 24/ I
47	POD1	Kazetový podhled zavěšený, viditelná konstrukce - viz PD, modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	40,83000	1 360,00	55 528,80		Vlastní

Provedení včetně čel podhledů vzniklých odstupů podhledů od oken či jiných překážek.

48	POD2	Kazetový podhled zavěšený, viditelná hrana - viz PD, kazety Bioquard Acoustic, tl. 17 mm	m2	13,05000	1 801,00	23 503,05		Vlastní
49	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%		2,65	0,00	800-767	RTS 24/ I

Díl: 776	Podlahy povlakové					182 882,70		
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0030	202

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	776520110RAC	Podlahy povlakové z podlahoviny dřevité moučky a pryskyřice, tl. 2,5 mm, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah.	m2	60,82000	1 911,00	116 227,02	AP-PSV	RTS 24/ I
51	776520119TA0	Nalepení PVC pás na stěnu vč. dodávky materiálu včetně řádného připravení podkladu	m2	34,88000	1 911,00	66 655,68		Vlastní
Díl: 781		Obklady keramické	9 584,31					
52	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, 2,7*1,6*2	m	5,90000	335,50	1 979,45	800-771	RTS 24/ I
53	781470014RAI	Obklad vnitřní keramický 300 x 300 mm, do malty, bez dodávky obkladu, z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.	m2	4,32000	1 094,00	4 726,08	AP-PSV	RTS 24/ I
54	597813721R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 4,32000 Koeficient : 00,08	m2	4,66560	522,00	2 435,44	SPCM	RTS 24/ I
55	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	91,40970	4,85	443,34	800-771	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry	26 028,24					
56	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači 1,5*0,8*4*5	m2	24,00000	178,50	4 284,00	800-783	RTS 24/ I
57	783222110R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	24,00000	312,50	7 500,00	800-783	RTS 24/ I
58	783802822R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením (9,96+6,08)*2-0,9*3-1,285)*1,5 odstranění 6-10 vrstev nátěrů	m2	42,14250	288,00	12 137,04	800-783	RTS 24/ I
59	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými roztuštědly	m2	24,00000	87,80	2 107,20	800-783	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby	14 397,69					
60	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 60,82+(9,96+6,08)*2*2	m2	124,98000	30,30	3 786,89	800-784	RTS 24/ I
61	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 124,98000	m2	124,98000	84,90	10 610,80	800-784	RTS 24/ I
Díl: 786		Zastíhující technika	79 000,00					
62	O08	D+M roletového zetěmnění s ručním ovládáním 1480x2530 mm viz PD	kus	5,00000	15 800,00	79 000,00		Vlastní
Díl: 787		Zasklívání	2 872,80					
63	787100801R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché do 1 m2 6,08*3,5	m2	21,28000	135,00	2 872,80	800-787	RTS 24/ I
Díl: M21		Elektromontáže	782,00					
64	21099	Odstranění reproduktoru	kus	1,00000	782,00	782,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	45 866,70					
65	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	11,82204	242,50	2 866,84	832-1	RTS 24/ I
66	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	11,82204	520,00	6 147,46	801-3	RTS 24/ I
67	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,82204	330,50	3 907,18	801-3	RTS 24/ I
68	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,82204	28,20	333,38	801-3	RTS 24/ I
69	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	11,69022	2 725,00	31 855,85	801-3	RTS 24/ I
70	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,13182	5 735,00	755,99	801-3	RTS 24/ I
Díl: ON		Ostatní náklady	35 000,00					
71	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
72	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
Celkem						880 279,91		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0031	202 elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				56 285,90		
1	Pol__0001	Svítlidla		0,00000		0,00		Vlastní
2	Pol__0002	Office 6060, 40W, 4000K	ks	10,00000	1 585,30	15 853,00		Vlastní
3	Pol__0003	Nástěnné nouzové svítidlo se symboly Shield P, 1W, IP65, 6000K, 1,5Ah, 3h doba zálohy, svítící při výpadku/trvale	ks	1,00000	1 382,00	1 382,00		Vlastní
4	Pol__0004	Drobný materiál (hmoždiny, šrouby....)	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
5	Pol__0005	Vypínače a zásuvky		0,00000		0,00		Vlastní
6	Pol__0006	Přístroj přepínače střídavého dvojnásobného , řazení 6, 6So, bezšroubový	ks	2,00000	188,60	377,20		Vlastní
7	Pol__0007	Zás. jednonásobná, s clonkami, bílá/bílá, bezšroubová	ks	4,00000	231,60	926,40		Vlastní
		1 ks zásuvka						
		1 ks zásuvka - pro ohříváč						
		2 ks zásuvka - ostatní						
8	Pol__0008	Rámeček jednonásobný, bílá/bílá	ks	6,00000	60,60	363,60		Vlastní
		3 ks rámeček						
		1 ks rámeček - pro ohříváč						
		2 ks rámeček - ostatní						
9	Pol__0009	Kryt dvojnásobný, bílá/bílá	ks	2,00000	120,60	241,20		Vlastní
10	Pol__0010	Drobný materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
11	Pol__0011	Krabice		0,00000		0,00		Vlastní
12	Pol__0012	Krabice KP68/D KA	ks	3,00000	61,50	184,50		Vlastní
13	Pol__0013	Sádra stavební 30kg	ks	1,00000	880,00	880,00		Vlastní
14	Pol__0014	Kabely		0,00000		0,00		Vlastní
15	Pol__0015	CYKY-J 3x1,5	m	100,00000	47,80	4 780,00		Vlastní
16	Pol__0016	CYKY-O 3x1,5	m	20,00000	47,80	956,00		Vlastní
17	Pol__0017	CYKY-J 3x2,5	m	100,00000	56,80	5 680,00		Vlastní
18	Pol__0018	KABEL SXKD-5E-UTP-PE VENKOVNI 305M CERNY	m	50,00000	45,50	2 275,00		Vlastní
19	Pol__0019	CYA6 ZŽ	m	50,00000	54,80	2 740,00		Vlastní
20	Pol__0020	Rozváděče		0,00000		0,00		Vlastní
21	Pol__0021	KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003-A	ks	1,00000	2 090,00	2 090,00		Vlastní
22	Pol__0022	KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A	ks	1,00000	2 290,00	2 290,00		Vlastní
23	Pol__0023	Jistič PL7-B6/1	ks	1,00000	617,00	617,00		Vlastní
24	Pol__0024	Drobný materiál (svorkovnice, izolační pásky, šrouby...)	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
25	Pol__0025	Úložný materiál		0,00000		0,00		Vlastní
26	Pol__0026	Sekání šlicu do hl. 50mm, š.50mm	m	10,00000	105,00	1 050,00		Vlastní
27	Pol__0027	Flexibilní protipožární pěna Hilti	ks	1,00000	3 100,00	3 100,00		Vlastní
28	Pol__0028	Režijní náklady, revize		0,00000		0,00		Vlastní
29	Pol__0029	Dopravní náklady	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
30	Pol__0030	Manipulace s materiálem	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
31	Pol__0031	Revize elektroinstalace	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
Celkem						56 285,90		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0210	202A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	28 183,00					
1	350	Dodávka a osazení akustických dveří vč. zárubně, prahu, kování, zámku a povrchové úpravy 90/197	kus	1,00000	28 183,00	28 183,00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	55 288,98					
2	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	12,90000	87,00	1 122,30	801-1	RTS 24/ I
3	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	53,70800	74,10	3 979,76	801-1	RTS 24/ I
4	611421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnícových a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	12,90000	615,00	7 933,50	801-4	RTS 24/ I
5	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	49,91000	576,00	28 748,16	801-4	RTS 24/ I
				49,91000				
6	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	2,00000	1 159,00	2 318,00	801-4	RTS 24/ I
7	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	19,50700	226,00	4 408,58	801-1	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 19,50700		19,50700		
8	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrčového tmelu	m2	19,50700	347,50	6 778,68	801-1	RTS 24/ I
				6,08*3,5-0,9*1,97		19,50700		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	2 172,50					
9	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	11,00000	197,50	2 172,50	800-3	RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 263,95					
10	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	12,90000	175,50	2 263,95	801-1	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí	8 331,88					
11	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	12,90000	60,20	776,58	801-3	RTS 24/ I
12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	25,40	50,80	801-3	RTS 24/ I
				oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
13	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,00000	561,00	2 244,00	801-3	RTS 24/ I
14	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	12,90000	86,40	1 114,56	801-3	RTS 24/ I
15	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	53,70800	66,10	3 550,10	801-3	RTS 24/ I
16	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	2,24000	266,00	595,84	801-3	RTS 24/ I
				včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
				(1,1+0,5)*1,4		2,24000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 517,18					
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,36930	1 108,00	1 517,18	801-4	RTS 24/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty	15 880,93					
18	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	211,50	211,50	800-721	RTS 24/ I
19	725534112R00	Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	4 275,00	4 275,00	800-721	RTS 24/ I
20	7259	Úprava a doplnění rozvodů vody a kanalizace, zkoušky	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
21	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,	kus	1,00000	6 830,00	6 830,00	AP-PSV	RTS 24/ I
22	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	157,15580	0,41	64,43	800-721	RTS 24/ I
Díl: 735		Otopná tělesa	1 256,50					
23	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvoufádých, stavební délky do 1500 mm	kus	1,20000	199,00	238,80	800-731	RTS 24/ I
				1,5*0,8		1,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0210	202A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	735191901R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem ocelových 1,5*0,8*2	m2	2,40000	79,70	191,28	800-731	RTS 24/ I
25	735191903R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou ocelových nebo hliníkových Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,40000	m2	2,40000	16,70	40,08	800-731	RTS 24/ I
26	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	2,40000	20,00	48,00	800-731	RTS 24/ I
27	735192923R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, do 150 mm	kus	1,20000	254,50	305,40	800-731	RTS 24/ I
28	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	2,40000	33,50	80,40	800-731	RTS 24/ I
29	998735202R00	Presun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	90,39600	3,90	352,54	800-731	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové	25 990,90					
30	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (2,1+6,08)*2	m	16,36000	19,40	317,38	800-775	RTS 24/ I
31	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 včetně starých vrstev lepidel	m2	12,90000	58,20	750,78	800-775	RTS 24/ I
32	776520110RAC	Podlahy povlakové z podlahoviny dřevité moučky a pryskyřice, tl. 2,5 mm, z pásů, včetně soklíků, včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	12,90000	1 911,00	24 651,90	AP-PSV	RTS 24/ I
33	998776202R00	lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. Presun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	246,21750	1,10	270,84	800-775	RTS 24/ I
Díl: 781		Obklady keramické	5 862,67					
34	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, 1,485+1,5*2	m	4,48500	335,50	1 504,72	800-771	RTS 24/ I
35	781470014RAI	Obklad vnitřní keramický 300 x 300 mm, do malty, bez dodávky obkladu, z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.	m2	2,38000	1 094,00	2 603,72	AP-PSV	RTS 24/ I
36	597813708R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2,38000 Koeficient : 0,08	m2	2,57040	577,00	1 483,12	SPCM	RTS 24/ I
37	998781202R00	Presun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	55,89990	4,85	271,11	800-771	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby	8 082,43					
38	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 12,9+(2,1+6,08)*2*3,5	m2	70,16000	30,30	2 125,85	800-784	RTS 24/ I
39	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 70,16000	m2	70,16000	84,90	5 956,58	800-784	RTS 24/ I
Díl: 786		Zastiňující technika	13 960,00					
40	O06	D+M roletového zetemnění s ručním ovládáním	kus	1,00000	13 960,00	13 960,00		Vlastní
Díl: D96		Presuny suti a vybouraných hmot	8 485,91					
41	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	2,18114	242,50	528,93	832-1	RTS 24/ I
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,18114	520,00	1 134,19	801-3	RTS 24/ I
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,18114	330,50	720,87	801-3	RTS 24/ I
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,18114	28,20	61,51	801-3	RTS 24/ I
45	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,16548	2 725,00	5 900,93	801-3	RTS 24/ I
46	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,02432	5 735,00	139,48	801-3	RTS 24/ I
Díl: ON		Ostatní náklady	35 000,00					
47	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
48	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
Celkem						212 276,83		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0211	202A Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				59 918,40		
1	Pol__0001	Svítlidla		0,00000		0,00		Vlastní
2	Pol__0002	Office 6060, 40W, 4000K	ks	2,00000	1 585,30	3 170,60		Vlastní
3	Pol__0003	Sada k přisazení LED panelů Office	ks	2,00000	185,30	370,60		Vlastní
4	Pol__0004	LED pásek 14,4W/m, 12V, 4000K	m	5,00000	113,00	565,00		Vlastní
5	Pol__0005	Zdroj LED 60W, 12VDC, HLG 120-60	ks	3,00000	412,00	1 236,00		Vlastní
6	Pol__0006	Nástěnné nouzové svítidlo se symboly Shield P, 1W, IP65, 6000K, 1,5Ah, 3h doba zálohy, svítící při výpadku/trvale	ks	1,00000	1 382,00	1 382,00		Vlastní
7	Pol__0007	Drobný materiál (hmoždiny, šrouby....)	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
8	Pol__0008	Vypínače a zásuvky		0,00000		0,00		Vlastní
9	Pol__0009	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, bezšroubový	ks	3,00000	189,00	567,00		Vlastní
10	Pol__0010	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, bezšroubový	ks	2,00000	186,60	373,20		Vlastní
11	Pol__0011	Zás. jednonásobná, s clonkami, bílá/bílá, bezšroubová	ks	16,00000	231,60	3 705,60		Vlastní
		12 ks zásuvka						
		4 ks zásuvka - ostatní						
12	Pol__0012	Maska datová+keystone RJ45	ks	3,00000	469,00	1 407,00		Vlastní
13	Pol__0013	Rámeček jednonásobný, bílá/bílá	ks	9,00000	60,60	545,40		Vlastní
		5 ks rámeček						
		4 ks zásuvka - ostatní						
14	Pol__0014	Rámeček pětínásobný, pro vodor. i svislou montáž, bílá/bílá	ks	3,00000	230,00	690,00		Vlastní
15	Pol__0015	Kryt jednoduchý, bílá/bílá	ks	5,00000	120,60	603,00		Vlastní
16	Pol__0016	Drobný materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
17	Pol__0017	Krabice		0,00000		0,00		Vlastní
18	Pol__0018	Krabice KP68/D KA	ks	20,00000	61,50	1 230,00		Vlastní
19	Pol__0019	Sádra stavební 30kg	ks	1,00000	880,00	880,00		Vlastní
20	Pol__0020	Kabely		0,00000		0,00		Vlastní
21	Pol__0021	CYKY-J 3x1,5	m	100,00000	47,80	4 780,00		Vlastní
22	Pol__0022	CYKY-O 3x1,5	m	20,00000	47,80	956,00		Vlastní
23	Pol__0023	CYKY-J 3x2,5	m	100,00000	56,80	5 680,00		Vlastní
24	Pol__0024	KABEL SXKD-5E-UTP-PE VENKOVNI 305M CERNY	m	100,00000	45,50	4 550,00		Vlastní
25	Pol__0025	CYA6 ZŽ	m	50,00000	54,80	2 740,00		Vlastní
26	Pol__0026	Rozváděče		0,00000		0,00		Vlastní
27	Pol__0027	KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003-A	ks	1,00000	2 090,00	2 090,00		Vlastní
28	Pol__0028	KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A	ks	1,00000	2 290,00	2 290,00		Vlastní
29	Pol__0029	Jistič PL7-B6/1	ks	1,00000	617,00	617,00		Vlastní
30	Pol__0030	Drobný materiál (svorkovnice, izolační pásy, šrouby...)	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
31	Pol__0031	Úložný materiál		0,00000		0,00		Vlastní
32	Pol__0032	Chránička Energy 20	m	25,00000	49,60	1 240,00		Vlastní
33	Pol__0033	Sekání šlicu do hl. 50mm, š.50mm	m	30,00000	105,00	3 150,00		Vlastní
34	Pol__0034	Flexibilní protipožární pěna Hilti	ks	1,00000	3 100,00	3 100,00		Vlastní
35	Pol__0035	Drobný materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
36	Pol__0036	Režijní náklady, revize		0,00000		0,00		Vlastní
37	Pol__0037	Dopravní náklady	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
38	Pol__0038	Manipulace s materiálem	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
39	Pol__0039	Revize elektroinstalace	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní

Celkem

59 918,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0220	204

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 183,00		
1	350	Dodávka a osazení akustických dveří vč. zárubně, prahu, kování, zámku a povrchové úpravy 90/197	kus	1,00000	28 183,00	28 183,00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				73 295,89		
2	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	36,31000	87,00	3 158,97	801-1	RTS 24/ I
3	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	71,75400	74,10	5 316,97	801-1	RTS 24/ I
4	611421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvánicových a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	36,31000	615,00	22 330,65	801-4	RTS 24/ I
5	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových (5,95+6,08)*2*3,5-0,9*2-1,48*2,4*3	m2	71,75400	576,00	41 330,30	801-4	RTS 24/ I
6	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	1,00000	1 159,00	1 159,00	801-4	RTS 24/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 962,50		
7	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	15,00000	197,50	2 962,50	800-3	RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 372,41		
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	36,31000	175,50	6 372,41	801-1	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 961,27		
9	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	36,31000	60,20	2 185,86	801-3	RTS 24/ I
10	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 36,31 sokl : ((6,08+5,95)*2-0,9)*0,1	m2	38,62600	210,50	8 130,77	801-3	RTS 24/ I
11	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	25,40	25,40	801-3	RTS 24/ I
12	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,00000	561,00	1 122,00	801-3	RTS 24/ I
13	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	36,31000	86,40	3 137,18	801-3	RTS 24/ I
14	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	71,75400	66,10	4 742,94	801-3	RTS 24/ I
15	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1,45*1,6	m2	2,32000	266,00	617,12	801-3	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 162,00		
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,95126	1 108,00	2 162,00	801-4	RTS 24/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				333,36		
17	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	211,50	211,50	800-721	RTS 24/ I
18	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	120,50	120,50	800-721	RTS 24/ I
19	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	3,32000	0,41	1,36	800-721	RTS 24/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika				4 873,88		
20	728415115R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,	kus	2,00000	1 086,00	2 172,00	800-728	RTS 24/ I
21	728415815R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2	kus	2,00000	706,00	1 412,00	800-728	RTS 24/ I
22	42972824R	mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 500 x 500 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou na volné konce potrubí	kus	2,00000	628,00	1 256,00	SPCM	RTS 24/ I
23	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	48,40000	0,70	33,88	800-728	RTS 24/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				2 534,93		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-028	Rozvoj a modernizace infrastruktury základních škol Otrokovice - ZŠ Mánesova II. etapa
O:	07	ZŠ Mánesova stavba - II. etapa
R:	2022055-0220	204

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	3,00000	199,00	597,00	800-731	RTS 24/ I
25	735191901R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem ocelových 1,5*0,8*2*3	m2	7,20000	79,70	573,84	800-731	RTS 24/ I
26	735191903R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou ocelových nebo hliníkových	m2	7,20000	16,70	120,24	800-731	RTS 24/ I
27	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	7,20000	20,00	144,00	800-731	RTS 24/ I
28	735192923R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, do 150 mm	kus	3,00000	254,50	763,50	800-731	RTS 24/ I
29	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	7,20000	33,50	241,20	800-731	RTS 24/ I
30	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	24,39780	3,90	95,15	800-731	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				468,18		
31	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 (5,95+6,08-0,9)*0,2	m2	2,22600	176,00	391,78	800-766	RTS 24/ I
32	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	39,17800	1,95	76,40	800-766	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				71 968,41		
33	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (5,95+6,08)*2	m	24,06000	19,40	466,76	800-775	RTS 24/ I
34	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 včetně starých vrstev lepidel	m2	36,31000	58,20	2 113,24	800-775	RTS 24/ I
35	776520110RAC	Podlahy povlakové z PVC z podlahoviny dřevité moučky a pryskyřice, tl. 2,5 mm, z pásů, včetně soklíků, včetně vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.	m2	36,31000	1 911,00	69 388,41	AP-PSV	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				3 335,04		
36	783802822R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením ((5,95+6,08)*2-0,9)*0,5 odstranění 6-10 vrstev nátěrů	m2	11,58000	288,00	3 335,04	800-783	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				13 883,91		
37	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 36,31+(5,95+6,08)*2*3,5	m2	120,52000	30,30	3 651,76	800-784	RTS 24/ I
38	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 120,52000	m2	120,52000	84,90	10 232,15	800-784	RTS 24/ I
Díl: M21		Elektromontáže				782,00		
39	21099	Odstranění reproduktoru	kus	1,00000	782,00	782,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				23 089,97		
40	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	6,39742	242,50	1 551,37	832-1	RTS 24/ I
41	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,39742	250,00	1 599,36	801-3	RTS 24/ I
42	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,39742	330,00	2 111,15	801-3	RTS 24/ I
43	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,39742	28,20	180,41	801-3	RTS 24/ I
44	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	6,32609	2 725,00	17 238,60	801-3	RTS 24/ I
45	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,07133	5 735,00	409,08	801-3	RTS 24/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		
46	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
47	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
Celkem						289 206,75		